
Uchwała Nr XXVI/122/04 Rady Gminy Ostróda z dnia 27 września 2004r. w sprawie określenia wysokości stawek
opłaty za zajęcie pasa drogowego na terenie Gmina Ostróda

 

Uchwała Nr XXVI/122/04<?xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsof-
-com:office:office" />
Rady Gminy Ostróda

z dnia 27 września 2004r.
 

w sprawie określenia wysokości stawek opłaty za zajęcie pasa drogowego na terenie
Gmina Ostróda

 
      Na podstawie art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z
2000r. Nr 71 poz. 838, Nr 86 poz.958, Nr12 poz.136 Dz.U. z 2001r.Nr 125 poz. 1371, Dz.U. z 2002r. Nr
25 poz. 253, Nr 41 poz. 365, Nr 62 poz. 554, Nr74 poz. 676, Nr 89 poz. 804, Nr 113 poz. 984, Nr 216
poz. 1826, Dz.U z 2003r. Nr 80 poz. 717, 721, Nr 200 poz. 1953, Nr 217 poz. 2124, Dz.U. z 2004r. Nr
173 poz.1808.), Rada Gminy uchwala co następuje:
 
      § 1. Uchwała określa stawki opłat za zajęcie 1 m2 pasa drogowego dróg, których zarządcą jest
Wójt Gminy Ostróda, na cele niezwiązane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną
dróg, dotyczące:
 
   1) prowadzenia robót w pasie drogowym;
 
   2) umieszczania w pasie drogowym urządzeń infrastruktury technicznej niezwiązanych z potrzebami
zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego;
 
   3) umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania
drogami lub potrzebami ruchu drogowego oraz reklam;
 
   4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt. 1-3.
 
      §  2.1.  Za zajęcie  1 m2 powierzchni  dróg gminnych,  o  którym mowa w §1 pkt  1 i  4,  z
zastrzeżeniem ust. 2, ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia:
 
   1) chodnika - 2,00 zł;
 
   2) jezdni do 20% szerokości, opasek, zatok postojowych i autobusowych - 4,00 zł;
 
   3) jezdni powyżej 20% do 50% szerokości - 6,00 zł;
 
   4) jezdni powyżej 50% do 100% szerokości - 10,00 zł;
 
   5) pozostałych elementów pasa drogowego - 1,00 zł.
 
      2. Za zajęcie 1 m2 powierzchni dróg gminnych na prawach wyłączności w celu przeprowadzenia
imprezy rekreacyjnej lub sportowej stawki opłat określone w ust. 1 podlegają obniżeniu o 50 %.
 
      § 3.1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w §1 pkt. 2, z zastrzeżeniem §2 ust. 2, ustala
się następujące roczne stawki opłat za 1 m2 powierzchni pasa drogowego drogi gminnej zajętego



przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia:
 
   1) w jezdni - 50,00zł;
 
   2) poza jezdnią - 30,00 zł.
 
      § 4.1. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczania w pasie drogowym obiektów budowlanych
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego ustala się stawkę
opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni w wysokości 2,00 zł.
 
      2. Za zajęcie pasa drogowego w celu umieszczania w pasie drogowym reklam ustala się stawkę
opłaty za każdy dzień zajęcia 1 m2 powierzchni w wysokości 1,00 zł.
 
      3. Dla reklam świetlnych i podświetlanych stawkę opłaty określonej w ust. 2 podwyższa się o
100%.
 
      § 5. Zwalnia się z pobierania opłat za zajęcie pasa drogowego inwestycje infrastrukturalne
prowadzone przez Gminę Ostróda.
 
      § 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostróda.
 
      § 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Gminy
Ostróda i w poszczególnych sołectwach Gminy Ostróda.

 

data publikacji: 28.11.2004, ostatnia aktualizacja: 28.11.2004, odsłon: 980

 

Informacja pochodzi z Biuletynu Informacji Publicznej Gminy Ostróda
http://bip.gminaostroda.pl/

Adres tego artykułu to:
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi12204-rady-gminy-ostroda-z-dnia-27-wrzesnia-2004r-w-spr

awie-okreslenia-wysokosci-stawek-oplaty-za-zajecie-pasa-drogowego-na-terenie-gmina-ostroda

http://bip.gminaostroda.pl/
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi12204-rady-gminy-ostroda-z-dnia-27-wrzesnia-2004r-w-sprawie-okreslenia-wysokosci-stawek-oplaty-za-zajecie-pasa-drogowego-na-terenie-gmina-ostroda
http://bip.gminaostroda.pl/uchwala-nr-xxvi12204-rady-gminy-ostroda-z-dnia-27-wrzesnia-2004r-w-sprawie-okreslenia-wysokosci-stawek-oplaty-za-zajecie-pasa-drogowego-na-terenie-gmina-ostroda

